CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

2.1. Os valores pagos à Contratada, pela prestação dos serviços objeto 

do Contrato n. 059/2022, descritos na sua Cláusula Primeira, passam a ser os seguintes: 

2.1.1. A partir de 15 de agosto de 2022: 

a) R$ 4.456,67 (quatro mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais 

e sessenta e sete centavos), mensalmente, por posto de trabalho de Técnico Supervisor; e  

b)  R$ 29,84 (vinte e nove reais e oitenta e quatro centavos), por 

hora suplementar do Técnico Supervisor. 

2.1.2. A partir de 22 de agosto de 2022: 

a) R$ 3.192,31 (três mil, cento e noventa e dois reais e trinta e 

um centavos), mensalmente, por posto de trabalho de Técnico; e 

b) R$ 21,27 (vinte e um reais e vinte e sete centavos), por hora 
suplementar do Técnico. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO 

3.1. Ficam inalteradas as demais disposições do Contrato n.